Zatgcznik Nr 3

do Zarzgdzenia Nr 77/2013
Woéjta Gminy Nowy Targ
z dnia 20 czerwca 2013 r.

Zmiany planu wydatkéw majatkowych budzetu Gminy Nowy Targ na 2013 rok

Dziat

Rozdziat

Nazwa -Tres¢

Zwiekszenia

Zmniejszenia

1

3

4

5

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
- modernizacja gminnego wodociagu
Krempachy,

Nowa Biala

w tym:

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
- budowa chodnika przy drodze gminnej w m.
Ostrowsko

1000

1000

w tym:

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2400
- turystyka rowerowa - brzegiem Dunajca 2400
RAZEM: 1 000 38 400




